پس چنین سندی در حاشیه کتاب مقدسی هرگز نبوده و نیست.

چیز دیگری که این نظر داکتر صاحب کاظم را تقویت میکند، کتاب "سلطنت امان الله شاه و استقلال مجدد افغانستان" آخرین تألیف عزیزالدین پوپلزایی است که در سال ۱۳۹۶ / ۲۰۱۷ م در کندهار به چاپ رسیده است. پوپلزایی در هیچ جایی از کتاب خود از "**حزب سری دربار**" نام نبرده است.

پدر پوپلزایی نظام الدین خان منشی دفتر عین الدوله و محمدابراهیم خان سرپرwane از وابستگان مادری عین الدوله و از اشخاص بسیار نزدیک و مورد اعتماد عین الدوله بودند، و بر حسب سنن قومی و پیوند